


Sabiedrības 
līdzdalības budžets 

2025
Ropažu novada Stopiņu pagasts

Budžets 2025 kopā, EUR 

251 783

25 projektu pieteikumi, 

23 kvalificējas balsošanai

11 projektu pieteikumi Stopiņu 
pagastā 

9 kvalificējas balsošanai

Budžets 2025 kopā, EUR  

62 945,75

Kopējā indikatīvā summa, EUR

148 175,10



Pārvietojamo futbola vārtu uzstādīšana Upesleju
sākumskolas stadionā, ID 50

• Atrašanās vieta: Upesleju 
sākumskolas stadions

• Indikatīvā summa: 4 756,01 EUR 

• Veids: teritorijas labiekārtojums

• Mērķis: pārvietojamu futbola vārtu 
iegāde un uzstādīšana ir svarīgs solis 
daudzfunkcionālas un drošas sporta 
vides attīstībā. Tas nodrošinās 
iespēju efektīvi organizēt dažādus 
treniņus un sporta pasākumus, 
netraucējot citām aktivitātēm un 
paplašinot stadionā pieejamo sporta 
veidu klāstu

4/30/2025 3



Zemūdens aktivitāšu trase un Sauriešu karjera
labiekārtojums, infrastruktūras papildināšana, ID 57

• Atrašanās vieta: Sauriešu karjers

• Indikatīvā summa: 23 285,03 EUR 

• Veids: teritorijas labiekārtojums

• Mērķis: izveidot unikālu, pirmo Baltijā, 
marķētu zemūdens maršrutu, pieejamu 
visiem interesentiem. Veicināt 
sabiedrības aktīvu atpūtu un vides 
pieejamību, padarot Sauriešu karjeru par 
drošu, sakārtotu un daudzveidīgām 
ūdens aktivitātēm piemērotu vietu

4/30/2025 4



Tīrās Dzidriņas, ID 53

• Atrašanās vieta: Dzidriņas

• Indikatīvā summa: 1 621,40 EUR 

• Veids: teritorijas labiekārtojums

• Mērķis: ieviest praktisku risinājumu, kas 
palīdzētu suņu īpašniekiem atbildīgi un 
ērti atbrīvoties no savāktajiem dzīvnieku 
ekskrementiem, vienlaikus uzlabojot 
kopējo dzīves kvalitāti visā ciematā

4/30/2025 5



Āra trenažieri ar svara regulēšanas iespēju Ulbrokas
sporta kompleksā, ID 68

• Atrašanās vieta: Ulbrokas sporta 
komplekss

• Indikatīvā summa: 44 334 EUR 

• Veids: teritorijas labiekārtojums

• Mērķis: uzstādīt piecus jaunus āra 
trenažierus esošajā trenažieru 
laukumā pie Ulbrokas vidusskolas -
Ulbrokas sporta kompleksā, lai 
paplašinātu spēka treniņu iespējas 
un nodrošinātu dažāda vecuma un 
dzimuma iedzīvotājiem iespēju 
uzlabot savu fizisko sagatavotību

4/30/2025 6



Veselība, izklaide un kopā būšana !, ID 77
• Atrašanās vieta: Sauriešu sporta halle

• Indikatīvā summa: 19 263,66EUR 

• Veids: teritorijas labiekārtojums

• Mērķis: nodrošināt vietu, kur:

• veikt sporta, fiziskās un prāta 
aktivitātes; 

• droša vidi bērniem un pusaudžiem 
konstruktīvai brīvā laika pavadīšanai;

• socializēties, veicinot komunikāciju, 
sadarbību un piederības sajūtu vietējo 
iedzīvotāju starpā;

• sporta aktivātāšu galdi var kalpot kā 
zona, kas uzlabo ciemata pievilcību un 
papildina piedāvājumu Sauriešu ciema 
iedzīvotājiem. 

4/30/2025 7



Āra spēles bērniem un pieaugušajiem !, ID 99

• Atrašanās vieta: Stopiņu sporta 
halle 

• Indikatīvā summa: 495 EUR 

• Veids: inventārs, aktīvā atpūta

• Mērķis: nodrošināt aktivitātes, 
kas ietver spēles elementus, lai 
bagātinātu ciemata svētkus, 
skolas un sporta pasākumus

4/30/2025 8



Droša sportošanas vide Sauriešu sporta hallē !, ID 102

• Atrašanās vieta: Sauriešu sporta 
halle

• Indikatīvā summa: 2 640 EUR 

• Veids: inventārs, aprīkojums

• Mērķis: radīt drošu un komfortablu 
vidi sporta nodarbībām, treniņiem un 
spēlēm sporta hallē. Polsterējums 
samazinās traumu risku un uzlabos 
sportistu komfortu

4/30/2025 9



Mūsu karogs, mūsu lepnums!, ID 111

• Atrašanās vieta: Sauriešu sporta 
halle 

• Indikatīvā summa: 1 780 EUR 

• Veids: teritorijas labiekārtojums

• Mērķis: veicināt Sauriešu ciemata 
iedzīvotāju, īpaši ģimeņu ar 
bērniem, piederības sajūtu un 
stiprināt latviskās vērtības, radot 
vietu, kur ikviens var justies lepns 
par savu zemi – Mūsu zemi, 
Latviju!

4/30/2025 10



Bērnu aktīvās atpūtas un rotaļu laukuma izveide 
Ulbrokas sporta kompleksa stadionā, ID 104

• Atrašanās vieta: Ulbrokas sporta 
kompleksa stadions 

• Indikatīvā summa: 50 000 EUR 

• Veids: teritorijas labiekārtojums

• Mērķis: izveidot Ulbrokas sporta 
kompleksa stadionā rotaļu laukumu 
bērniem, kur tie varēs pavadīt laiku, 
kamēr vecāki nesteidzīgi darbosies 
sportiskās aktivitātēs

4/30/2025 11


